EDITAL DE RESULTADO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

A PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA, através da Comissão Especial de Concurso

Público, torna público o resultado das solicitações de isenção do pagamento da inscrição, de

acordo com o item 3.1 e seguintes do Edital de Abertura do Concurso Público 02/2022,

conforme segue:

Inscrição Cargo Candidato

25089 201- DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS

25090 202- VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS

25082 202- VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR FRANCISCO VALDEY SILVA DA SILVA

25104 202- VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR LAISÇA LUIZA RODRIGUES CALGARO

25128 201- DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA

25115 201- DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR MICHELE FEITOSA MARTINS PIRES

25116 202- VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR MICHELE FEITOSA MARTINS PIRES

25084 201- DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR RUBENS PEDROSO BARBOSA

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o item 3.1 e subitens do Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

disposto no Capítulo 9, em especial item 9.2 do Edital de Abertura.

4. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 25 e

26/11/2022, das 09 às 16h de cada dia.

Campo Limpo Paulista, 24 de novembro de 2022.

Comissão Especial de Concurso Público